
SML: 0119 000 226 

DOD: ................ . 

Dodatek č. I ke Smlouvě o účasti na řešení projektu č. NV19-02-00046 panelu č. P02 - změna uznaných nákladů 

Strany 

I. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

se sídlem Branišovská 1645/3 l a, 370 OS České Budějovice

IČO: 60076658

Zastoupená: prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr. rektorem

č. účtu: 104 725 778/0300 vedený u ČSOB

( dále jen „Příjemce")

2. Nemocnice České Budějovice, a.s.

se sídlem: B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice

IČ: 26068877

Zastoupená: MUDr. Ing. Michalem Šnorkem, Ph.D., předsedou představenstva a MUDr. Jaroslavem Novákem,

MBA, členem představenstva

č. účtu: 2107918128/2700 vedený u UniCredit Bank, Czech Republic a.s.

( dále jen „Další účastník")

uzavřely tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu č. NV19-02-00046 panelu č. P02 

( dále jen „Dodatek"): 

I. 

1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 30.4.2019 uzavřena a dne 2.5.2019 zveřejněna Smlouva o účastí na řešení
projektu č. NVl9-02-00046 panelu č. P02 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je účast na řešení projektu:

Název projektu: Sekvenční hybridní ablace versus samostatný chirurgický CryoMAZE v léčbě fibrilace síní (studie
SurHyb): multicentrická randomizovaná kontrolovaná studie

Registrační číslo projektu: NV19-02-00046 (dále jen Projekt")

Řešitel Gméno a přijmení včetně všech případných akademických titulů a vědeckých hodností):  

 datum narození:  (dále jen „Řešitel"). 

Spoluřešitel Gméno a příjmení včetně všech případných akademických titulů a vědeckých hodností): š 

. datum narození:  (dále jen „Spoluřešitel"). 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo

na které Smlouva odkazuje: 

n. 

1. Smluvní strany tímto Dodatkem upřesňují strukturu a výši podpory poskytované Příjemcem Dalšímu účastníkovi v rámci
Projektu pro roky 2021 a 2022 dle Přílohy č. l tohoto Dodatku.

Výše účelové podpory po změně pro rok 2021: 222.000 Kč

Výše účelové podpory po změně pro rok 2022: 141.000 Kč

1/ 3 



„ Tato změna je odůvodněna tím, že kvůli epidemiologické situaci způsobené SARS-Co V-2, došlo ke zpoždění náboro nových 

pacientů. Vznikla nutnost do projektu zapojit další účastnfky (spolupříjemce), aby byl naplněn potřebný počet pacientů (dle 
power calculation) a mohlo dojít k celkové interpretaci výsledků. " 

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky na základě lidosti o
změnu ze dne 30. 3. 2021.

3. V souladu s původně uzavřenou smlouvou a dle podmínek poskytovatele převedl Příjemce dne 20. 4. 2021 pod svým interním
dokladem 2107700007 částku 593.000 Kč dalšímu účastníkovi na jeho účet, uvedený ve smlouvě.

4. Další účastník se zavazuje do 15 dnů od nabytí účinnosti Dodatku převést zpět na účet Příjemce číslo: 104 725 778/0300 částku
odpovídající rozdllu mezi původní výší účelové podpory pro rok 2021 uvedenou ve Smlouvě (593 000,- Kč) a výší účelové
podpory uvedenou v Dodatku (222 000,- Kč), tj. 371 000,- Kě.

S. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

III. 

1. Jakékoliv změny nebo doplnění tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho
části.

3. Další účastník prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Příjemce je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ,  a je tak povinen o tomto Dodatku a právním vztahu jím
založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tento
Dodatek bude Příjemcem uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( dále jen zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona o registru smluv.

5. Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom originále. Pokud je tato smlouva
uzavírána v listinné formě, je sepsána ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních stran a
poskytovatel Ministerstvo zdravotnictví ČR obdrži po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany z.ávazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně
souhlasí.

Za Příjemce 

V Českých Budějovicích dne ................ . 

prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr. 
rektor 

2/3 

Za Dalšího účastníka 

V Českých Budějovicích dne ................... . 



Příloha č. 1 Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro roky řešení 2021 a 2022 Dalšího účastníka 

Rozpis uznaných nákladů a účelových prostředků pro kalendářní rok 2021 -původně: 

Spolupříjemce: Nemocnice Ceské Budějovice a.s. ICO: 26068877 
Spoluřešitel: Rodné číslo/Datum 

narození: 
Ostatní provozní náklady: 636 000Kč 
Náklady na pořízeni dlouhodobého majetku: O Kč 
Osobní náklady: 277 OOOKč 
Celkem náklady: 913 000 Kč 
Z toho dotace ooskvtovatele: 593 000 Kč 

Rozpis uznaných nákladů a účelových prostředků pro kalendářní rok 2021 - nově: 

Spolupříjemce: Nemocnice Ceské Budějovice a.s. IČO: 26068877 
Spoluřešitel: Rodné číslo/Datum 

narození: 
Ostatní provozní náklady: 300 000 Kč 
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč 
Osobní náklady: 277 000 Kč 
Celkem náklady; 577 000 Kč 
Z toho dotace poskytovatele: 222 000 Kč 

Rozpis uznaných nákladů a účelových prostředků pro kalendářní rok 2022 - původně: 

Spoluoříiemce: Nemocnice Ceské Budějovice a.s. ICO: 
Spoluřešitel: Rodné číslo/Datum 

narození: 
Ostatní provozní náklady: 80 000 Kč 
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč 
Osobní náklady: 277 000 Kč 
Celkem náklady: 357 000 Kč 
Z toho dotace poskytovatele: 232 000 Kč 

Rozpis uznaných nákladů a účelových prostředků pro kalendářní rok 2022 - nově: 

Spolupříjemce: Nemocnice české Budějovice a.s. IČO: 26068877 
Spoluřešitel: Rodné číslo/Datum 

narození: 
Ostatní provozní náklady: 80 000 Kč 
Nákladv na nořízení dlouhodobého majetku: O Kč 
Osobní nákladv: 277 000 Kč 
Celkem náklady: 357 000 Kč 
Z toho dotace ooskytovatele: 141 000 Kč 

3/3 




